
l

- SMLOUVA o DÍLO

rovedení prací na realizaci nucené ventilace s předehřevem vzduchu

!. rozvaděče v objektu odvodňovacích odstředivek na ČOV Příbram

_ č. of-Ěf'fřÍ/f !OíRM/2018

(na zákíadě projednání v PS dne 24.09.2018, úkol (5. 3)

v i

c. “LHO—fox: \TELE _FU „tg ?! 2,043

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 892012 Sb., občanský' zákoník,(dálejen .,OZ“), v platném znění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.“

|.

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené; lng. Jindřichem Vařekou. starostou

IČO: 00243132

DIČ : (200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 3.. pobočka Příbram

ČISÍO účtu; _

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a.s.

sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupeny: lng. Ivanem Eisem. generálním a finančním ředitelem, na základě plné moci,

ve věcech smluvních

Ing. Bc. Robertem Morávkem, RSHom, provozním a technickým ředitelem,

ve věcech provozních a technických

IČO: 47549793

DIČ: CZ47549793

bankovní spojení: Komerční banka as.

číslo účtur _

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 5 10383

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst, 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona. stanov, společenské smlouvy

nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat & k platnosti smlouvy není třeba

podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve vecech smluvních:

. Objednatel: lng. Jindřich Vařeka, starosta

. Zhotovitel: lng. Ivan Eis„ generalni a finanční ředitel

Ve věcech odborných:

' Po dobu dodávky budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Dagmar Vlčková & Ing. Milan Štufka,

kteří jsou oprávněni ke všem úkonům, týkajícím se plnění smlouvy, vyjma změny či doplnění této

smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávnění

ověřit, zda zhotovitelem vyúčtovane práce odpovídají skutečné provedeným dohodnutým dodávkám

a výkonům. Jsou dale oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky

díla, provedení dodatečných zkoušek nebo oveření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou

v souladu s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu

stavebního zákona.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je Radek Polák, který je pověřen řízením prací, koordinací

poddodavatelů & řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

_ _ _ Strana l_(ršíceín 3) _ _ _



' _

II.

Předmět díla

2.1.Předmětem plnění je provedení díla „Provedení prací na realizaci nucené ventilace spředehřevem

vzduchu el. rozvaděče v objektu odvodňovacích odstředivek na ČOV Příbram“ v rozsahu dle

položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.

Ill.

čas plnění

3.1 . Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací: do 3 dnů od účinnosti smlouvy

dokončení prací: do 31.10.2018.

3.2. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci dita ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel

oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3.V případě. že dojde vinou objednatele kpřerušení prací, přesahujíoimu souvisle ? dní, posunuje se

termín dokončení díla o dobu prodlení a 1 týden.

3.4.Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele, dohodnuté

vtěto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení

s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.5. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou

dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve stavebním

deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu takového

přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se

pak prodlouží termín dokončení díla. v případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že

zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele,

termín dokončení díla se o dobu přerušení provadeni prací do doby zjednání nápravy ze strany

zhotovitele neprodlouží.

IV.

Cena díla

4.1.Zhotovitel provede dilo v rozsahu, kvalitě &: lhůtách podle této smlouvy za celkovou cenu. stanovenOu

dohodou smluvních stran.

Cena: 57.000,00 Kč bez DPH

K uvedené cené bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235í2004 Sb., o DPH v platném

znění. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena vsouladu splatným zněním zákona o DPH.

Objednatel pro dané plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.

4.2.Zhotovitel se předem seznámil s předmětem díla a všemi okoínostmi, které mohou mít jakýkoli vliv na

cenu díla,

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní

limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Součástí

ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této

smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díle až do

doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla, Vlastníkem díla je po celou

dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována

nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (víz položkový rozpočet díla

a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

V.

Platební podmínky

5.1. Vyúčtování bude provedeno formou daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.

5.2. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů po jejich doručení objednateli.

5.3. Daňový doklad musí mít náležitosti ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty.

5.4. Objednatel může daňový doklad vrátit v případě, že obsahuje nesprávné nebo neúplně identifikační

nebo cenové ůdaje. Objednatel musí daňový doklad vrátit do data splatnosti, jinak bude vprodlení

s placením částky, která měla být účtována správně.

Strana 2 (satkem 3)



FÉ

\íl.

Podmínky provedení díla

6.1 . Objednatel předá zhotoviteli staveniště.

6.2.Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, zajišt'uje na své náklady likvidaci

odpadů a nečistot, vzniklých prováděním prací. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí

nepevolaných osob.

6.3. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně způsobilými zaměstnanci.

6.4.Zhotovitel je rovněž povinen při provádění díla používat věci, které splňují ČSN a jejichž kvalita je

prokázána atestem a které odpovídají platným materiálovým standardům.

6.5.Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních předpisů na stavbě.

Vll.

Záruka za jakost a sankce

7.1 . Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost 36 měsíců.

7.2. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3.V případě, že objednatel bude v prodlení s placením vystavené faktury, může zhotovitel účtovat úrok

z prodlení ve výši 0,5 % z fakturovaná částky za každý den prodlení.

VIII.

Závěrečná ujednání

8.1 . Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

8.2. Smlouvu lze měnit či doplnovat pouze písemnou dohodou smluvních stran.

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv. Pro dobu od 21.03.2018 do nabytí účinnosti sjednávají smluvní strany. že budou svá

práva a povinnosti posuzovat, jako by byla tato smlouva uzavřena.

8.4. lv'lěnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platně, jen

budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv,

8.5.Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této smlouvy, ke

kterému došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 89í2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související,

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2012 Sb„ občanského zákoníku,

v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci Smluv, vedené

objednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona

340í2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednateL

8.7.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato smlouva je důkazem

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svě vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: položkový rozpočet

Příloha č. 2: plná moc lng. Ivana Eisa, generálního a finančního ředitele

V Příbrami dne: V Příbrami dne: ? ,.l _, _ __

za zhotovitele: za objednatele:

_ """"-"město Příbram

Ing. Ivan Eís Ing. Jindřich Vařeka

generální a finanční ředitel starosta

1.3č áís.

Ing. Bc. Robe orávek, RSH

provozní & tec ický ředitel

\ Str—ena 3 (ceíkem ij



|“

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Míšův- Příbram „Kalové napadám

Chien: Budím oceňovanou—mw

Rozpočet: Nucená“ ventilace & předehřevem vzduchu atrtmíádččg v objektuoctvodňbvacloh odmítli—divák

Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132

Tyl-šava 100 DIČ: 0200243132

26101 Příbram-Příbram I

Zhotovitel: 1. sev, a.s. Ičo: 47549793

Ke Kablu 971 olč: CZ47549793

10000 Praha 10

Vypracoval:

Roz uis cen __ __ Celkem

MON
0,00

Ostatní náklady
0.00

Rekapitulace daní ___m _

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Í Základ pro zakladní DPH 21 % 07 000,00 czx

_ Zaokrouhlení
0,00 CZK

'“WWW.—_“- _ _ . .. _ . ._ _

Cena s DPH
81 070,00 CZK

v dne

__ln .BcšR'Gbel-t řítí ;ávek RSHorn.___ __ _ _

žzhotovítele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpcwer 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



' _

Š

Položkový rozpočet opmy havárie na udevPříbram

Havárie » Nucená ventilace s předehře-vem vzduchu pro el. rozváděče v objem: odvodňovacích odstřbdívelr

Místo: 1.8čVa.s., provoz MČDVPňhram

_m-m-m__

___—_M—

_M-É-m-

„mm-lm

_Úm

___—___m

_M-m-m—

_m-E-_

__!751_„_

_m_-IEE-___—

_ME—

___-Eimm-

egjkam!mmm-M_—

—sv100- kamení _ mmm—m

___-E_n—

mmm—m

___—mm—

—M„-

__ne-m-zm—mas
___—„—
_M-_m_

___—__

___—___—

_mn—

__“-

_M-E-_m

___—„í-

_“ m0_-
__!m—M'ěl—
220100033 ——-„—

E_n-__-180133093 _ „_v . ks 12430 Kč 374.40 KČ

__M

___-__m

„___-M_m

___-m—

__m___„_

=—-mmme—

200201050 *——„_—

mp_m—

___—__-150193090 PLPFLIPM'NS 4,00 225,00 Kč 900 00 K0

a_„—

___—__-zsosoosos rudý 1 00 368 ?0 Kč 365 ?D Kč

_M—m

__mn-
NAONSDEE . _M-tt-_—

150502453 "“Ema—„_

_'išt=-ma bílá WMV“ ' “0 malate _"W mmm——

__!m—mn_

M“ 10 90. se_m

_M-5-_—

_MÉ—

__m ___

—vomccw.scsnmesv-K mai-_"—



|—

o

___-_m—n

_mn—

_m-n-_

_—q——-m„..-m namáhané.
1 70 KČ -I

_M-m—mm

a_n—mom—

___-mm—_

__mmn——mm
„___—___—

Wm“———

__—_mm=_

___—__ _

__m—M—

Www—m

__EEI-Ei—_——

Magma

Cena celkem bez DPI-I: 57 ano Kč

Cena celkem s DPH: 81.070 Kč



'—

Spoíečnost 1. 55V, a.s., IČ 47549793, se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, PSČ: 110 00

(dále jen „společnosťň

zplnomocňuje tímto

Ing- Ivana rise,_generásnfno a
finančního ředitele společnosti,

(„dále jen zmocněnec“)

aby společnost zastupoval, jednal jejim jménem a na její účet a za společnost podepisoval v rozsahu a

v záležitostech, jak vyplývá z dalšího ustanovení této plné moci.

.mn—-

; Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn:

; a) připravovat podklady projednání představenstva,

b) předkládat důležité otázky představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

! c) vykonávat usnesení představenstva,

, d) disponovat a hospodařit s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

e) zřizovat a mšit organizační jednotky společnosti, pokud z organizačního %du nevyplývá něco

! jiného.

ř Zmocněnec je dále pověřen řízením a obchodním vedenim společnosti. v rozsahu tohoto

! oprávnění je povinen ň'dít se ustanoveními organizačního řádu a pokyny představenstva. Při řízení a

! obchodním vedení společnosti je zmocněnec zejména oprávněn:

; (i) zastupovat společnost vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

_ (ii) zastupovat společnost vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, tj. podávat

! veškeré potřebné žádosti, návrhy, Opravné prostředky s výjimkou vzdání se práva na podání

! opravných prostředků v řízeních, ve kterých bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

„* vzdání se nároků společnosti,

(iii) zajišťovat příjem a odesílání písemností společností,

(lv) zajišťovat vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávat daňová přiznání, vést

statistické výkazy,

(v) disponovat s bankovními účty společností v rozsahu Vyplývajícím z podpisové-ho vzoru u

příslušné banky,

(vi) vykonávat práva a povinnosti zaměstnavatele, tj. zejména přijímat a propouštět zaměstnance

s výjimkou jmenování, a odvolání vedoucích zaměstnanců die ust. 5 27 zákoníku práce,

provádět změny a doplňky pracovního a organizačního řádu společností, jednat s odborovými

organizacemi, rozhodovat o organizačních změnách společnosti,

(vii) aby společnost zastupovai, jednal jejím Jménem a na její účet a za společnost podpisoval při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňoval třetí osoby k tomuto úkonu,

(viií) zastupovat společnost jako uchazečefdodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních řízení,

veřejných soutěží a jiných výběrových ň'zeních (dále jen „výběrová řízení?, a to včetně podání

žádosti o účast a viastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u kterých

zadavatel výběrového řízení požaduje podia—55 osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součásti nabídky společnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavatelem, předkládání dodatečných

dotazů a požadování odpovědi a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení.



_

Příloha č. 3

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn uzavírat veškeré smlouvy týkající se předmětu

podnikání společnosti a související s ním, & výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,

i:) o nabývání a zcizování účastí na jiných Společnostech včetně opisování, nákupu a prodeje akcií a

jiných cenných papírů,

c) o sjednání, či poskytnutí půjčky nad 10300900,- Kč,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společností,

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

50.DOO,-|(Č.

Zmocněnec bude oprávněn jednat a podepisovat i ve věcech, jež jsou mu touto plnou mocí zakázány,

za předpokladu předchozího písemného souhlasu představenstva společnosti. Zmocněnec je oprávněn

uděiit oprávnění dle této plné moci i další osobě.

Ve věcech výslovně svěřených tímto zpžnomocněním je zmocněnec oprávněn jak k jednání, tak i

k podepisování jménem společnosti. Zmocněnec podepisuje za společnost tak, že k razítko společnosti

připojí svůj podpis a uvede, v jaké funkci jedná.

“* Tato plná moc nŘíplatnosti dne 1.1.2011.

l

V Diaze dne.

Ing. Rostíshav ČÁP '

Předseda představenstva í;

LSČV, a.s. |

|

Tuto plnou moc přijímám.

PC!;-

íl ]? ;]

V Praze dne...—í." í (EU“/',!

Ing. Iva—n Éis _



Pl.“

&

ovĚňmvi — LEGALIZACE

Běžné-číslo ověřovací knihy: 0—

Ověřuji, že níže uvedená osoba 4/2044

lng. Rostislav Čáp, narozen_bytem

, jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,

' tuto listinu před notářem viastn- .; r-pedpsala.

- V Praze, dne 4.1.2_Q_1 [

Jána Špiíčhěipř

' notářské tajemnice

kg:; (' „:

a

F_- \



ovanovncí po:.ozm ano VIDIMAC!

Podle ověřovací knihy Ověřovatoiske kanceláře Příbram ;"

_ Hospodářské komory České republiky, poř. c. vidimace 1

tato úplná kopie, obsahujíci 4 stran r—z"

: souhlasí doslovné a předíoženou listinou, z níž bylřa pořízeqííěa

prvoplaem ' i o;

obsahujícím 4 stran Listina. : níž je vidimovana' listina potápěče,

obsahuje viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí ohsahia

významu této listiny. “\

V Příbrami dne 29.05.2018

Vidimaci provedlia: Petra Kuchařová ......-


